
1 

ZARZĄDZENIE Nr V/263/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 235, 

art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak    

i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z 29 stycznia 

2021 r. 

         

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 13 972,56 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 109 110,56 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 95 138,00 zł.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 51.273.371,56 zł 

2) Wydatki     - 53.908.022,10 zł 

3) Deficyt       -  -2.634.650,54 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28.07.2021 r. Nr 

MF/FS4.4143.3.325.2021.MF.2308, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa      

w dziale 852 na dotacje celowe dla gmin, w tym dla Gminy Frysztak, w rozdziale 

85219 par. 2030 o kwotę 4.847,56 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku     

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, 

2) decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.08.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.132.2021.ZW, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa na dotacje 

celowe, w tym dla Gminy Frysztak w dziale 852, w rozdziale 85230, § 2030 o kwotę 

9.125,00 zł, przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 

uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 



2 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023(M.P. z 2018 r., poz. 1007), 

3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/263/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 16.08.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

852     Pomoc społeczna  0,00 13 972,56 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 847,56 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

  4 847,56 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 9 125,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

  9 125,00 

      Razem: 0,00 13 972,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/263/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 16.08.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600     Transport i łączność 35 000,00 35 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 35 000,00 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

750     Administracja publiczna 500,00 500,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   500,00 

852     Pomoc społeczna  0,00 13 972,56 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 847,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 847,56 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 9 125,00 

    3110 Świadczenia społeczne   9 125,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 638,00 58 638,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 21 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00 

    4260 Zakup energii   6 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 56 138,00 37 638,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   

    4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych  

996,29   

    4348 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych - wydatki 

podlegające refundacji w ramach PROW  

  23 949,06  

    4349 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych - 

współfinansowanie z budżetu państwa i środków 

własnych programów i projektów realizowanych z 

funduszy strukturalnych UE  

  13 688,94  

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

wydatki podlegające refundacji w ramach PROW  
23 314,89    

    6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

współfinansowanie z budżetu państwa i środków 

własnych programów i projektów realizowanych z 

funduszy strukturalnych UE  

13 326,82    

      Razem: 95 138,00 109 110,56 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/263/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 16 sierpnia 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/263/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 16.08.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	D O C H O D Y
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/263/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 16.08.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-08-26T08:00:47+0000




